СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«01» февраля 2018 года      № 223
 с. Угут

О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Угут от 14
октября 2016 № 152 «О Регламенте Совета
депутатов сельского поселения Угут»

На  основании  Федерального  закона  от  30  октября  2017  №  229-ФЗ  «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
устава сельского поселения Угут,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:
1. Внести  в  приложение решения Совета  депутатов  сельского  поселения

Угут  от  14  октября  2016  №  152  «О  Регламенте  Совета  депутатов  сельского
поселения Угут» следующие изменения:

1.1. Абзац 5 пункта 4 статьи 39 изложить в следующей редакции:
«-утверждение  стратегии  социально-экономического  развития

муниципального образования;».
2. Решение вступает в силу после его подписания.
3. Обнародовать  и  разместить  на  официальном  сайте  органов  местного

самоуправления сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут А.Н.Огородный